
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 2/8/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z
dnia 07 lutego 2007r.

W sprawie: uchylenia uchwały nr 146/1562/2006 z dnia 18 sierpnia 2006r. w części dotyczącej przekazywania dla
Ewangelickiego Domu Opieki �ARKA" w Mikołajkach drewna pochodzącego z wycinki drzew przydrożnych i jednoczesnego
wyrażenia zgody na wycinkę drzew przy drogach kategorii powiatowej przez osoby fizyczne i prawne w zamian za pozyskane
drzewo opałowe,, po uprzednim zabezpieczeniu potrzeb własnych Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142, poz.1592 z 2001r. z
pózn.zm.) oraz §59 ust.1 Uchwały Nr 5/VI/99 z dnia 21 stycznia 1999r. w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr 146/1562/2006 z dnia 18 sierpnia 2006r. w części dotyczącej przekazywania dla1.
Ewangelickiego Domu Opieki „ARKA" w Mikołajkach drewna pochodzącego z wycinki drzew przydrożnych.
Wyrażono zgodę na wycinkę drzew przy drogach kategorii powiatowej przez osoby fizyczne i prawne w zamian za2.
pozyskane drewno opałowe, po uprzednim zabezpieczeniu potrzeb własnych Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie
Do wiadomości: Skarbnik Powiatu, Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 2/8/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 07 lutego 2007r. [20 KB]

Zmieniona przez

Uchwałę nr 86/708/2009 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 08 stycznia 2009r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP282007.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,6553,uchwala-nr-867082009-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-08-stycznia-2009r

